
 
 

 

 

AVVISO INTERNO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA PER LA “DIVULGAZIONE SCIENTIFICA SUI 

TEMI E LE ATTIVITÀ DEL PROGETTO IHEART”. 
 

È indetto l’avviso interno di manifestazione d’interesse per n. 1 incarico individuale avente ad oggetto la 

seguente attività: “Divulgazione scientifica sui temi e le attività del progetto IHeart”, nell’ambito del 

progetto: IHEART - An integrated Heart Model for the simulation of the cardiac function - ERC 2016 – 

Resp. Prof. Quarteroni. 

Questo progetto ha ricevuto finanziamenti dall’ European Research Council (ERC) nell'ambito del 

programma di ricerca e innovazione Horizon 2020 (Grant Agreement N. 740132). 

 
L’attività verterà sulla cura della linea editoriale divulgativa del sito iheart.polimi.it con produzione di 

articoli e grafica a supporto e loro messa in linea tramite la piattaforma Wordpress. 

 

I candidati, per essere ammessi alla presente selezione dovranno possedere i seguenti requisiti:  

 

 Giornalista o pubblicista con specializzazione nel campo della divulgazione scientifica;  

 laurea in discipline scientifiche nel campo medico/biologico 

 

In ottemperanza alle disposizioni contenute all’interno del D.Lgs. 165/2001 si invita il Personale 

Dipendente del Politecnico di Milano a comunicare la propria disponibilità a svolgere le attività sopra 

riportate all’interno dei propri compiti/mansioni istituzionali. Non è previsto alcun compenso aggiuntivo 

per le attività richieste.  

Eventuali manifestazioni di interesse, complete di curriculum vitae debitamente datato e firmato e di 

nulla osta del responsabile della propria struttura, in originale, andranno inviate entro e non oltre il 

14/06/2018 al seguente indirizzo: sabrina.torri@polimi.it 
  

Durata dell’incarico: 6 mesi 

Scadenza avviso: 14/06/2018 

La selezione avverrà a cura di una commissione, nominata con decreto del Direttore.  

Nel caso di inesistenza o indisponibilità di risorse interne, si procederà nei termini previsti dal 

“Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali 

di collaborazione di natura autonoma” Rep. N. 2933 Prot. n. 34864 del 04/11/2013 

 
                                                     Il Direttore del Dipartimento              

                                                         (F.to Prof. Giulio Magli) 

 

 

 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD – d-Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c 1.2 

 

Dipartimento di Matematica 

Rep. n. …. Prot. n° ….. 

del ……….. 

Titolo VII – Pos. 1 

All.: 0 

mailto:sabrina.torri@polimi.it

		2018-06-05T11:32:08+0000
	GIULIO MAGLI




